
 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13542 

Název zakázky 
Rozvoj nástrojů strategického řízení ve městě Mnichovo 
Hradiště – dokumenty pro správu veřejné zeleně a osvětlení 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010012 

Název projektu 
Rozvoj nástrojů strategického řízení, komunikace s veřejností 
a vzdělávání úředníků v podmínkách města Mnichovo 
Hradiště 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo zadavatele Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00238309/CZ00238309 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta 

 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 

zadavatele 

MK Consult, v.o.s,   

Sídlo zadavatele Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 254 72 593 

 

  

Zadavatel tímto v souladu se závěry hodnotící komise a v souladu s rozhodnutím Rady města Mnichovo 
Hradiště č. 396/2020 ze dne 7.9.2020. 

vylučuje 
 
z další účasti shora uvedeného zadávacího řízení účastníka zadávacího řízení  
 

MK Consult, v.o.s.,  
se sídlem Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem,  

IČ: 254 72 593 
 

http://www.esfcr.cz/


 
Odůvodnění:  
Dle Zadávací dokumentace požadoval zadavatel k prokázání technické kvalifikace pro Část 1 VZ, do 

které podal účastník svoji nabídku, předložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele (jméno, tel. e-mail), ze kterého 

bude vyplývat, že dodavatel realizoval obdobné služby, a to:  

 minimálně 2 služby (každá v hodnotě min. 300.000 Kč bez DPH) jejichž předmětem bylo vytvoření 
koncepce nebo generelu (nebo jiného obsahem srovnatelného dokumentu) veřejného osvětlení 
a dále 

 minimálně 2 služby, jejichž předmětem bylo zpracování nebo aktualizace pasportu veřejného 
osvětlení.  

 

Hodnotící komise vyzvala uchazeče dne 31.8.2020 k objasnění nabídky ve vztahu k referenčním 

zakázkám na koncepci/generel VO č.1 a 2 (objednatelů ČEZ energetické služby, s.r.o. a Českomoravská 

světelná, s.r.o.) a požadovala objasnit, kdo provedl tyto referenční zakázky, zda dodavatel nebo jiná 

osoba. Současně komise požadovala doložit rozsah prací připadajících na tuto osobu a tomu 

odpovídající finanční plnění, ze kterých bude vyplývat naplnění požadavků zadavatele na technickou 

kvalifikaci. 

Ve stanovené lhůtě 2 pracovních dnů od doručení výzvy k doplnění uchazeč doručil podáním ze dne 

2.9.2020 objednávku společnosti Českomoravská světelná s.r.o. ze dne 5.9.2017. Z této objednávky 

bylo zjištěno, že předmětem objednávky v celkové výší 312 000,-Kč (neuvedeno, zda s DPH nebo bez 

DPH) je mimo jiné pasportizace za cenu 122 000,-Kč. Na tvorbu koncepce/generelu tak nemůže 

připadat částka min. 300 000,-Kč bez DPH. Zadavatel k prokázání technické kvalifikace požadoval 

minimálně 2 služby (každou v hodnotě min. 300 000,-Kč bez DPH), jejichž předmětem bylo vytvoření 

koncepce nebo generelu. Uchazeč však prokázal pouze jednu takovou službu, a to pro objednatele ČEZ 

Energetické služby s.r.o. v hodnotě 350 000,-Kč bez DPH. Služba realizovaná pro společnost 

Českomoravská světlená s.r.o. nesplnila zadavatelem požadovaný minimální finanční limit.  

Zadavatel proto vyloučil nabídku společnosti MK Consult, v.o.s. ze zadávacího řízení z důvodu 

neprokázání technické kvalifikace požadované zadavatelem.   

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele nelze podat námitky podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.   

V Mnichově Hradišti dne 10.9.2020 

            

            

   

        …………………………………………… 
                                                                                         Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. 
                 starosta 


		2020-09-10T13:00:31+0200
	Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.




